
Степногорск қаласының әкімшілік шекараларында салық салу объектісінің 
орналасқан жерін ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Степногорск қаласы әкімдігінің 2018 жылғы 31 мамырдағы № а-
5/258 қаулысы. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 19 
маусымда № 6681 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Степногорск 
қаласы әкімдігінің 2019 жылғы 1 тамыздағы № а-8/336 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Степногорск қаласы әкімдігінің 
01.08.2019  (ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) № а-8/336
қ а у л ы с ы м е н .
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 25 желтоқсандағы "Салық және 
бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" Қазақстан 
Республикасының Кодексін (Салық кодексі) қолданысқа енгізу туралы" Заңының

 сәйкес, Степногорск қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:43-2 бабына
      1. Осы қаулының  сәйкес, Степногорск қаласының әкімшілік қосымшасына
шекараларында салық салу объектісінің орналасқан жерін ескеретін аймаққа 
бөлу коэффициенттері бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Стерногорск қаласы әкімінің 
орынбасары С.С.Шабаровқа жүктелсін.
      3. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап күшіне енеді және 2018 жылғы 1 қаңтардан бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Степногорск қаласының
әкімі Ә.Күмпекеев

 
Степногорск қаласы әкімдігінің

2018 жылғы 31.05. № а-5/258
қаулысына қосымша

Степногорск қаласының әкімшілік шекараларында салық салу 
объектісінің орналасқан жерін ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері

№ р/н Степногорск қаласының әкімшілік шекараларында салық салу объектісінің
орналасқан жері

Аймаққа бөлу 
коэффициенті

1 1 ш.а. № 18-40 үйлер 0,9



2 1 ш.а. № 41-50 үйлер 1,0

3 1 ш.а. № 51-55, 60, 62-65 үйлер 1,0

4 1 ш.а. № 80 үй 2,0

5 2 ш.а. № 3, 4, 7, 8, 18-33, 36, 40, 41, 45 үйлер 1,0

6 2 ш.а. № 35, 37-39, 42-44, 46-48, 52 үйлер 1,1

7 2 ш.а. № 73 үй 2,0

8 3 ш.а. № 5-9, 49-54, 18, 23-25 үйлер 1,0

9 3 ш.а. № 10, 10а, 11, 19-22 үйлер 2,0

10 3 ш.а. № 102-104 үйлер 2,0

11 3 ш.а. № 12-17 үйлер 1,1

12 4 ш.а. № 8-15, 20-27, 88, 89, 44, 17 үйлер 1,0

13 4 ш.а. № 28, 31-33, 39-43, 85-87 үйлер 0,9

14 4 ш.а. № 34-38, 47 үйлер 0,8

15 4 ш.а. № 3-5, 16-18, 19, 76 үйлер 1,0

16 5 ш.а. № 18-20, 21-22, 11, 24-27, 31-32 үйлер 1,0

17 5 ш.а. № 20, 23, 28, 29 үйлер 2,0

18 5 ш.а. № 7-9, 12, 14 үйлер 2,0

19 6 ш.а. № 30-32, 87 үйлер 1,5

20 6 ш.а. № 84-86 үйлер 1,1

21 6 ш.а. № 10-12, 67-71, 48-49, 60 үйлер 0,9

22 6 ш.а. № 15-24, 26, 27, 33-45 үйлер 1,0

23 7 ш.а. № 15, 30, 33, 43 үйлер 2,0

24 7 ш.а. № 25 үй 2,0

25 7 ш.а. № 20-24, 26-28, 36-40, 50 үйлер 1,0

26 7 ш.а. № 64, 74, 78-80, 83, 97, 139 үйлер 0,8

27 9 ш.а. № 33, 37-46 үйлер 1,5

28 9 ш.а. № 10-13, 19-27 үйлер 0,9

29 9 ш.а. № 19, 21 үйлер 0,6

30 Пригородный ш.а. № 115-120 үйлер 0,7

31 Пригородный ш.а., жеке сектор 2,0

32 Заводской кенті 0,7

33 Ақсу кенті 0,7

34 Қарабұлақ ауылы 0,9

35 Бестөбе кенті 0,8

36 Шаңтөбе кенті 2,0

37 Новокронштадка ауылы 1,7

38 Изобильное ауылы 1,15

39 Бөгенбай, Степногорское, Қырық құдық ауылдары 1,5



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


